
Nom de famille Prénom TD Adresse de courrielGroupeProposition
Lunid 9h50 9h50 Boucherie Charlotte 1 charlotte.boucherie@insa-rouen.frEstimation des paramètres d'un mélange de deux gaussiennes

Janneau Lou-Anne 2 lou-anne.janneau@insa-rouen.frEstimation des paramètres d'un mélange de deux gaussiennes
10h Yu Haijiao 1 haijiao.yu@insa-rouen.frLe système de Pearson

Zhou Fangxuan 2 fangxuan.zhou@insa-rouen.frLe système de Pearson
10h10 Joret Basile 1 basile.joret@insa-rouen.frLoi de Fréchet  : exemple d'utilisation

Legendre Nathan 2 nathan.legendre@insa-rouen.frLoi de Fréchet  : exemple d'utilisation
10h20 Gillot--Letang Ulysse 1 ulysse.gillot--letang@insa-rouen.frLoi de Gumbel  : exemple d'utilisation

Planchot Maël 2 mael.planchot@insa-rouen.frLoi de Gumbel  : exemple d'utilisation
10h30 Bou Tanous Angelo 2 angelo.bou_tanous@insa-rouen.frLoi de Pareto

Gnaoui Ziyad 1 ziyad.gnaoui@insa-rouen.frLoi de Pareto
10h40 Anneraud Alix 2 alix.anneraud@insa-rouen.frPrincipe de la validation croisée

Tondenier Hugo 1 hugo.tondenier@insa-rouen.frPrincipe de la validation croisée
10h50 Dulongcourty Josselin 1 josselin.dulongcourty@insa-rouen.frQu'est-ce que l'estimateur de Kaplan-Meier : donnez des exemples d’utilisation

Saunier Mathis 2 mathis.saunier@insa-rouen.frQu'est-ce que l'estimateur de Kaplan-Meier : donnez des exemples d’utilisation
11h Bat Munh Baator 1 munh.bat@insa-rouen.frTest de Kruskal-Wallis

Bauer Thomas 2 thomas.bauer@insa-rouen.frTest de Kruskal-Wallis
11h10 Fall Alioune Badara 2 alioune_badara.fall@insa-rouen.frTest de Mann-Whitney, Wald-Wolfowitz

Schneider Raphael 1 Test de Mann-Whitney, Wald-Wolfowitz
11h20 Limy Houssam 2 houssam.limy@insa-rouen.frTest de Tukey (LSD)

Zahou Yassine 1 yassine.zahou@insa-rouen.frTest de Tukey (LSD)

Mardi  15h 15h Lefeuvre Elouen 1 elouen.lefeuvre@insa-rouen.frAnalyse de la variance ANOVA
Levasseur Lisa 1 lisa.levasseur@insa-rouen.frAnalyse de la variance ANOVA

15h10 Rouxel Jean 1 jean.rouxel@insa-rouen.frEstimation des paramètres d'un mélange de deux gaussiennes
Su Jack 1 jack.su@insa-rouen.frEstimation des paramètres d'un mélange de deux gaussiennes

15h20 Chardey Lyam 1 lyam.chardey@insa-rouen.frLoi de Lévy et valeurs extrêmes
15h30 Gevia Muriella 1 muriella.gevia@insa-rouen.frPrincipe du bootstrap

Poget Tom 1 tom.poget@insa-rouen.frPrincipe du bootstrap
15h40 Barsot Thomas 1 thomas.barsot@insa-rouen.frProcédure du taux de fausse découverte (False discovery rate)

Mobarek Ihsane 1 ihsane.mobarek@insa-rouen.frProcédure du taux de fausse découverte (False discovery rate)
15h50 El Faiq Achraf 1 achraf.el_faiq@insa-rouen.frQu'est-ce que l'estimateur de Nelson–Aalen : donnez des exemples d'utilisation

Boulmane Mohamed 1 mohamed.boulmane@insa-rouen.frQu'est-ce que l'estimateur de Nelson–Aalen : donnez des exemples d'utilisation
16h Hersent Baptiste 1 baptiste.hersent@insa-rouen.frTest de Cronbach, fiabilité et cohérence interne

Vilayvong Woody 1 woody.vilayvong@insa-rouen.frTest de Cronbach, fiabilité et cohérence interne
16h10 Affolabi Babatunde 1 babatunde.affolabi@insa-rouen.frTest de Jarque-Bera

Faye Idrissa 1 idrissa.faye@insa-rouen.frTest de Jarque-Bera
16h20 Tamourt Yamine 1 yamine.tamourt@insa-rouen.frQuel est l'estimatuer de risque minimum de la variance d'une loi normale d'espérance inconnue ?

Ayari Mohamed Aziz 1 mohamed_aziz.ayari1@insa-rouen.frQuel est l'estimatuer de risque minimum de la variance d'une loi normale d'espérance inconnue ?

Mercredi 15h15h Béral Quentin 2 quentin.beral@insa-rouen.frAutre sujet : la régression linéaire
Sentchev Vassili 2 vassili.sentchev@insa-rouen.frAutre sujet : la régression linéaire

15h10 Lacroix Clément 2 clement.lacroix@insa-rouen.frEstimateur jacknife
Vollet Julien 2 julien.vollet@insa-rouen.frEstimateur jacknife

15h20 El Maazouzi Salmane 2 salmane.el_maazouzi@insa-rouen.frLoi de Cauchy  : exemples d'utilisation
Hamdani Ali 2 ali.hamdani@insa-rouen.frLoi de Cauchy  : exemples d'utilisation

15h30 Garreau Capucine 2 capucine.garreau@insa-rouen.frMéthodes de simulation des lois usuelles à partir d'une suite iid de variables aléatoires suivant une loi uniforme sur [0;1]
Tranouez Alienor 2 alienor.tranouez@insa-rouen.frMéthodes de simulation des lois usuelles à partir d'une suite iid de variables aléatoires suivant une loi uniforme sur [0;1]

15h40 Bressac Augustin 2 augustin.bressac@insa-rouen.frQuelles sont les mesures possibles de distance ou dissimilarité entre deux distributions de probabilité (ou densités)
15h50 De Castro Antunes Leo 2 leo.de_castro_antunes@insa-rouen.frTest de Lilliefors

Tariolle Florent 2 florent.tariolle@insa-rouen.frTest de Lilliefors
16h Girard Simon 2 simon.girard@insa-rouen.frTest de McNemar:principes,exemples d'utilisation, limitations

Timoz Dimitri 2 dimitri.timoz@insa-rouen.frTest de McNemar:principes,exemples d'utilisation, limitations
16h10 Ouathrani Taoba 2 taoba.ouathrani@insa-rouen.frTest de Wald

Riggs Matthieu 2 matthieu.riggs@insa-rouen.frTest de Wald
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